

ÅRSREDOVISNING

för

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Piotr Zaleski, Styrelseledamot

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har framgångsrikt fått in tillväxtkapital motsvarande 20 Mkr från externa investerare under 2022.

Dessa medel kommer att användas till att fortsätta stärka produktutvecklingen och utvecklingen av den kommersiella verksamheten.

Under 2022 har bolaget utvecklat sin tekniska plattform och fördjupat samarbetet samt ökat transaktionsvolymerna hos sina kunder. Bolaget har på allvar utvecklat sin kommersiella avdelning och rekryterat flera personer som arbetar enbart med försäljning. In-Grid har haft en god tillströmning av nya kunder under året.

Strategin för bolaget är fortfarande och kommer vara under närmsta åren att fokusera på produktutveckling och expansion vilket betyder fortsatt kapitalbehov. Samtidigt som bolaget redan idag skulle kunna drivas med lönsamhet skulle en omställning till denna strategi sätta en framtida position som marknadsledare på spel och därmed inte få stöd hos nuvarande ägare. Bolagets förmåga att resa externt kapital, då behovet uppstått, har hittills varit god och vi bedömer möjligheterna även bli bättre över tid i takt med att kundtillströmningen fortsatt ökar.

Verksamhetens art och inriktning

In-Grid har sitt säte i Stockholm. Företaget utvecklar en teknisk plattform som hjälper e-handlare förbättra köppplevelsen för sina kunder genom att göra alla delar av leveransupplevelsen förutsägbar, transparent, flexibel och konsoliderad.

Plattformen består av en omfattande webbaserad mjukvara, hundratals integrationer med olika fraktbolag och andra externa tjänster samt flertalet gränssnitt till konsumenter. In-Grids gränsschnittsmoduler är utvecklade på ett sådant sätt att e-handlaren med lätthet kan integrera dem i sina köpflöden som exempelvis på hemsidan, i kassan eller i sitt affärssystem. Det medför att In-Grid blir en central affärskritisk tjänst som bidrar med en bra leveransupplevelse genom hela kundvarvet mellan e-handlaren och kunden. Genom bolagets sofistikerade funktioner och integrationer med e-handlaren på flera nivåer är In-Grids tjänster svåra att ersätta.

In-Grids affärsmodell är att ta betalt av e-handlaren för utnyttjandet av plattformen genom månatliga licensavgifter och transaktionsbaserade avgifter. In-Grid är verksam inom e-handel, en bransch som utvecklats kraftigt i Covid-19s spår.

Bolaget fokuserar på leveransupplevelsen, en nisch inom branschen som bedöms vara den minst optimerade delen av köppplevelsen, men samtidigt den mest avgörande för köpet. Konkurrensen inom leveransupplevelsen nischen är fortfarande begränsad men ökar, både på den nordiska marknaden och globalt. In-Grid är mycket väl positionerat på marknaden, leder för utvecklingen i branschen och har en tydlig potential att utvecklas till en global ledare.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets moderföretag är A Spawn Point AB (559109-9675) som har sitt säte i Stockholm. Utöver moderbolaget har följande företag mer än 10% av antalet andelar och röster i bolaget.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	28 015	17 929	11 910	5 789	5 547
Res. efter finansiella poster	-18 686	-14 156	-8 593	-7 611	-768
Balansomslutning	63 965	45 756	19 255	14 106	13 239
Soliditet (%)	73,36	35,47	63,11	-9,79	47,06

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	87 729	21 012 671	0	0	16 233 268
Ej registrerat aktiekapital	13 005				13 005
Aktivering av utvecklingsutgifter		23 855 237	0		0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-8 947 308			0
Överkursfond				0	49 367 805
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				0	-18 686 238
Belopp vid årets utgång	<u>100 734</u>	<u>35 920 600</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>46 927 840</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-66 683 779
fri överkursfond	96 276 522
årets förlust	-18 686 238
	<u>10 906 505</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

10 906 505

10 906 505

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		28 014 878	17 928 846
Aktiverat arbete för egen räkning		23 855 237	15 023 042
Övriga rörelseintäkter		<u>523 737</u>	<u>145 724</u>
		52 393 852	33 097 612
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-2 001 154	-282 614
Övriga externa kostnader		-38 853 344	-28 249 088
Personalkostnader	2	-18 977 875	-12 157 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 947 300	-6 384 037
Övriga rörelsekostnader		<u>-477 255</u>	<u>-26 715</u>
		-69 256 928	-47 100 152
Rörelseresultat		-16 863 076	-14 002 540
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	3 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 823 271</u>	<u>-157 272</u>
		-1 823 162	-153 776
Resultat efter finansiella poster		-18 686 238	-14 156 316
Årets resultat		<u>-18 686 238</u>	<u>-14 156 316</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	35 920 608	21 012 671
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		35 920 608	21 012 671
Summa anläggningstillgångar		35 920 608	21 012 671
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 324 353	2 678 535
Övriga fordringar		150 517	16 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 995	170 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>334 829</u>	<u>80 728</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 819 694	2 945 780
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>22 224 809</u>	<u>21 797 710</u>
Summa kassa och bank		22 224 809	21 797 710
Summa omsättningstillgångar		28 044 503	24 743 490
SUMMA TILLGÅNGAR		63 965 111	45 756 161

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		87 729	87 729
Ej registrerat aktiekapital		13 005	0
Fond för utvecklingsutgifter		35 920 601	21 012 671
Summa bundet eget kapital		36 021 335	21 100 400
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		96 276 522	46 908 717
Balanserat resultat		-66 683 779	-37 619 533
Årets resultat		-18 686 238	-14 156 316
Summa fritt eget kapital		10 906 505	-4 867 132
Summa eget kapital		46 927 840	16 233 268
Långfristiga skulder			
	5		
Konvertibla lån		0	21 012 647
Skulder till kreditinstitut		4 333 348	333 344
Summa långfristiga skulder		4 333 348	21 345 991
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		999 996	999 996
Leverantörsskulder		1 935 735	1 514 176
Aktuella skatteskulder		200 520	68 999
Övriga skulder		2 057 584	2 499 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 510 088	3 093 820
Summa kortfristiga skulder		12 703 923	8 176 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 965 111	45 756 161

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	21,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	42 859 660	27 836 618
	Aktiverat arbete för egen räkning	23 855 237	15 023 042
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 714 897	42 859 660
	Ingående avskrivningar	-21 846 989	-15 521 946
	Årets avskrivningar	-8 947 300	-6 325 043
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 794 289	-21 846 989
	Utgående redovisat värde	35 920 608	21 012 671

NOTER

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	294 971	294 971
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 971	294 971
	Ingående avskrivningar	-294 971	-235 977
	Försäljningar/utrangeringar	0	-58 994
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 971	-294 971
	Utgående redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år	999 996	999 996
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	4 333 348	333 344

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	6 800 000	3 800 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt sin expansion och anställt fler personer inom Product, Sales, Tech och Customer Success. Bolaget har beviljats ett venture debt lån från SEB för att komplettera den kapitalanskaffning som gjordes 2022.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

In-Grid AB
Org.nr. 556940-2661

Stockholm

Johan Kleberg
Johan Kleberg

Patric Blixt
Patric Blixt

Piotr Zaleski
Piotr Zaleski

Styrelseledamot Ordförande
2023-04-28

Styrelseledamot
2023-05-05

Verkställande direktör
2023-04-28

Kamjar Hajabdolahi
Kamjar Hajabdolahi

Kajsa Gatenbeck
Kajsa Gatenbeck

Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelseledamot
2023-05-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 maj 2023.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Svärdlöf
Johan Svärdlöf
Auktoriserad revisor


